2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 января 2017 г.                                                                                               № 68
Невинномысск
О внесении изменений в постановление администрации города Невинномысска от 16 апреля 2012 г. № 933 «О грантах начинающим субъектам малого предпринимательства на создание собственного бизнеса на территории города Невинномысска»
В связи с кадровыми изменениями, постановляю:
1.
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление администрации города Невинномысска от 16 апреля 2012 г.   № 933 «О грантах начинающим субъектам малого предпринимательства на создание собственного бизнеса на территории города Невинномысска»                (с изменениями, внесёнными постановлениями администрации города Невинномысска от 31 декабря 2014 г. № 4167, от 20 октября 2015 г. № 2473, от 18 октября 2016 г. № 2291).
2.
Настоящее постановление подлежит опубликованию путём размещения на официальном сайте администрации города Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава города Невинномысска
Ставропольского края                                                                    М.А. Миненков
	Проект подготовил:

	Начальник управления

экономического развития

администрации города Невинномысска

	В.В. Жданов

	Проект визируют:

	Первый заместитель главы

администрации города Невинномысска

	В.Э. Соколюк

	Начальник правового управления
администрации города Невинномысска

	Ю.Н. Роденкова

	Начальник общего отдела

администрации города Невинномысска

	И.Ю. Рягузова

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации города Невинномысска

от 30 января 2017 г. № 68
ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление администрации города Невинномысска            от 16 апреля 2012 г. № 933 «О грантах начинающим субъектам малого предпринимательства на создание собственного бизнеса на территории города Невинномысска»
1.
В составе конкурсной комиссии по отбору начинающих субъектов малого предпринимательства для предоставления грантов за счет средств бюджета города Невинномысска на создание собственного бизнеса на территории города Невинномысска (далее - комиссия):

исключить из состава комиссии Толмачева Д.В.;

включить в состав комиссии Соколюк Викторию Эдуардовну, первого заместителя главы администрации города Невинномысска, председателем комиссии;
2.
В приложении № 1 к Порядку предоставления грантов за счёт средств бюджета города Невинномысска начинающим субъектам малого предпринимательства на создание собственного бизнеса на территории города Невинномысска слова «Главе администрации города Невинномысска» заменить словами «Главе города Невинномысска Ставропольского края».

	Первый заместитель главы администрации города Невинномысска
	В.Э. Соколюк

	Приложение визирует:

	Начальник управления

экономического развития
администрации города Невинномысска
	В.В. Жданов